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Kister

PRISMA umalt kiste

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

64, Basis hvitmalt

64, Basis

65/50 Nordica, hvitfoliert
65/50 Nordica, hvitfoliert
65/50 Nordica, ex lang/bred
65/50 Nordica, ex lang/bred
67 U.H.O

67 UH.O

67, 9M Lilje

67, 9M, Lilje

67, 9M, Lilje ex lang/bred
67, 9M, Lilje ex lang/bred
66/50 Kvistfuru

66/50 Kvistfuru

66/50 Kvistfuru, ex lang/bred

66/50 Kvistfuru ex lang/bred
2000 Form

2000 Form

41 Hvit+2Mark Furu

41 Hvit+2Mark

90 Ornament F1, Hvit/Eikefarget

90, ornament F1
71, Linnea-Hvitmalt/dekor

71, Linnea

ESNGES ETH

A BEGRAVELSESBYRA
D)

Y

uten mva

2 300,00
4385,00

Svep 487,50
6 060,00

Svgp 1 025,00
7 111,00

Svep 1 025,00
6 730,00

Svep 1212,75
7 488,00

Svep 1212,75
8 386,00

Svep 1212,75
/477,00

Svep 1025,00
9 155,69

Svep 1014,09
1047816
Svegp 121275
10 013,85
Svep 1297,07
9 064,44

Svep 1212,75
8 784,93

Svep 1212,75

§r

::/I
20 o

mva

575,00
1 096,25
121,88
1 515,00
256,25
177775
256,25
1 682,50
303,19
1872,00
303,19
2 096,50
303,19
1 869,25
256,25
2 288,92
253,52
261954
303,19
2 503,46
324,27
2 266,11
303,19
2 196,23
303,19

&

<

\

inkl mva

2 875,00
5481,25
609,38

7 575,00
1 281,25
8 888,75
1281,25
3412,50
151594
9 360,00
1515,94
10 482,50
1515,94
9 346,25
1281,25
11 444,01
1267,61
13 097,70
1 515,94
12 517,31
1621,33
11 330,55
1515,94
10 981,16
1515,94



Kister

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

80, Bjarkefolie

80, Bjagrkefolie

Duett GN

Duett GN

48, Eik Lys/Mgrk

48, Eik Lys/Mgrk

41, Eik Lys/Mark

41, Eik Lys/Megrk

44, Kontur lakk, kirsebeertre
44, Kontur

50, Continental, Mah.B.Kirsebeer
50, Continental

72, Massiv Bjark lakk/beiset
72, Massiv Bjark

20, Palett, Sort-Grenn-Gul
20, Palett

73, Mahogny

73, Mahogny

81, Sober

81, Sober

68, Furu naturell/vokset
68, Furu natur

95, Elegans

95, Elegans

10/65cm Hvitmalt/furu
10/65cm Hvitmalt/furu
10/95cm/Hvitmalt/furu
10/95cm/Hvitmalt/furu
10/130cm Hvitmalt/furu
10/130cm Hvitmalt/furu
10/170cm Hvitmalt/furu
10/170cm Hvitmalt/furu

Svap

Svep

Svep

Svep

Svap

Svep

Svep

Svap

Svep

Svep

Svap

Svap

Svep

Svep

Svap

Svep

uten mva

7576,80
1212,75
3 243,24
1732,50
1717716
1732,50
19 983,81
1732,50
24.039,02
1732,50
29 688,12
3 465,00
11 695,53
1732,50
9 286,20
1732,50
11124,96
1732,50
8 630,16
1732,50
7976,43
121275
9 738,96
1732,50
2 928,20
404,80
3347,30
404,80

4 664,00
866,80
541750
866,80

mva

1 894,20
303,19
2 060,81
433,13
4.294,29
433,13
4 995,95
433,13
6 009,75
433,13
7422,03
866,25
2 923,88
433,13
2 321,55
433,13
2781,24
433,13
215754
433,13
199411
303,19
2 434,74
433,13
732,05
101,20
836,83
101,20
1 166,00
216,70
1 354,38
216,70

inkl mva

9471,00
151594
10 304,04
2 165,63
21 471,45
2 165,63
24.979,76
2 165,63
30 048,77
2 165,63
37110,15
4 331,25
14 619,41
2 165,63
11 607,75
2 165,63
13 906,20
2 165,63
10787,70
2 165,63
9 970,54
151594
12 173,70
2 165,63
3 660,00
506,00
4.184,00
506,00

5 830,00
1 084,00
6 /772,00
1 084,00



Kister uten mva mva inkl mva

Zinkkiste 200cm 6 804,60 170115 8 506,00
Zinkkiste 200cm. Ex. Lang/bred 9292,80 232320 11 616,00
Likpose, Hvit enkel 2-delt 506,00 126,50 633,00
Likpose, Bla m/handtak 1188,00 297,00 1 485,00
Flypose, utvendig 587730 1469,33 7 347,00
Flylem/Trekk 313390 783,48 3917,00
Barepose/hvit m/handtak 2 007,50 501,88 2 509,00

Trykte program 4 siders - Standard

Trykte program 25 stk 1438,00 359,50 1797,50
Trykte program 50 stk 1 576,00 394,00 1 970,00
Trykte program 75 stk 1712,00 428,00 2 140,00
Trykte program 100 stk 1850,00 462,50 2312,50
Trykte program 125 stk 1988,00 497,00 2 485,00
Trykte program 150 stk 2 124,00 531,00 2 655,00
Trykte program 175 stk 2 264,00 566,00 2 830,00
Trykte program 200 stk 2 392,00 598,00 2 990,00
Trykte program (pr. 25 stk over 200) 138,00 34,50 172,50

Trykte program 4 sider - med eget motiv

Trykte program 25 stk 1 860,00 465,00 2 325,00
Trykte program 50 stk 2 094,00 523,50 2617,50
Trykte program 75 stk 2 328,00 582,00 2 910,00
Trykte program 100 stk 2 563,00 640,75 3 203,75
Trykte program 125 stk 2 798,00 699,50 3497,50
Trykte program 150 stk 3 033,00 758,25 3791,25
Trykte program 175 stk 3 265,00 816,25 4 081,25
Trykte program 200 stk 3 500,00 875,00 4 375,00
Trykte program (pr. 25 stk over 200) 328,00 82,00 410,00

Bilde pa baksiden av program 150,00 37,50 187,50



Forstorrelser - rammer

uten mva
Bildeforstarrelse montert i ramme (20x25) 480,00
Bildeforstarrelse uten ramme (20x25) 250,00
Takkekort - 2 sidig - standard m/konvolutter
Takkekort 2 sidig 25 stk 968,00
Takkekort 2 sidig 50 stk 1 057,00
Takkekort 2 sidig 75 stk 1179,00
Takkekort 2 sidig 100 stk 1 294,00
Takkekort (pr. 25 stk) 200,00
Takkekort - 2 sidig - eget motiv m/konvolutter
Takkekort 2 sidig 25 stk 968,00
Takkekort 2 sidig 50 stk 1 057,00
Takkekort 2 sidig 75 stk 1179,00
Takkekort 2 sidig 100 stk 1294,00
Takkekort (pr. 25 stk) 200,00
Takkekort enkle m/konvolutter
Takkekort enkle 25 stk 575,00
Takkekort enkle 50 stk 700,00
Takkekort enkle 75 stk 825,00
Takkekort enkle 100 stk 950,00

Takkekort (pr. 25 stk) 125,00

mva

120,00
62,50

242,00
264,25
294,75
323,50

50,00

242,00
264,25
294,75
323,50

50,00

143,75
175,00
206,25
237,50

31,25

inkl mva

600,00
312,50

1 210,00
1321,25
1473,75
1617,50

250,00

1 210,00
1321,25
1473,75
1617,50

250,00

718,75
875,00
1031,25
1187,50
156,25



Solosang v/Nils Arne Helgerad:

Solosang innen vart sogn m/forsang - inne, inkl. orgelakk.
Solosang innen vart sogn m/forsang og falge til grav, inkl. orgelakk.
Solosang i Oslo (orgelakk. kommer i tillegg)

Solosang m/forsang inne i Oslo (orgelakk. kommer i tillegg)

Solosang m/forsang inne og falge til grav Oslo(orgelakk. kommer i tillegg)

CD spill v/Supersonic

Ritualspill ved organist (utensogns)

uten mva

3 960,00
3 750,00
4 050,00
3 550,00
3 550,00
3 850,00

3 900,00

2 054,00

Orgelspill ved institusjoner/sykehus/kirker/kapeller i Oslo v/Stream/Kleppe

| vart distrikt: Ritualspill inkl. formidling
Orgelsolo/orgelakk. med eller uten ritualspill til salmer
Orgelsolo/orgelakk/forsang pr tjeneste m/ritualspill
Inngangsmusikk

Inngangsmusikk m/ritualspill

Nedlegging ved byra og ved laboranter

Nedlegging ved byraet

Akershus Universitetssykehus:

Nedlegging m/innbrakte og eget tay
Ulleval Universitetssykehus / Rikshospitalet:
Nedlegging

Innbrakte

Tillegg for jordfestelse

Nedlegging m/lodding av Zink

Pakledning av egne klaer

Apning av Zink m/omlegging

Lett balsamering m/nedlegging og lodding

inkl mva

2 295,00
2 698,00
2 981,00

338,00
2 633,00

uten mva

1 498,00
1 498,00
735,00

1498,00
735,00
/35,00

2 596,00
735,00

3 300,00

3 600,00



Biltakster - sjafer

Begravelsesbil
Startgrunnlag ved langtur

Takst pr. kilometer pr langtur

Transport av utstyr / mannskap til seremoni

Sjafer ved langkjaring pr time

Barehenting
Utrykkningsbil
Mannskap

Pynt i seremonirom

Lys og blomster

Bare lys

Honorar
Byréets honorar

Byrdets honorar

Administrasjonsomkostninger

Bringing av kiste med samtidig tur

Bringing av kiste

Mannskap i seremoni

Mannskap i seremoni

Mannskap 50 % overtid 1 mann pr. time
Mannskap 50 % overtid 2 mann pr. time
Mannskap 100 % overtid 1T mann pr. time

Mannskap 100 % overtid 2 mann pr. time

inkl mva

570,00
371,00

12,95
727,00
373,00

1393,00
636,00

uten mva mva inkl mva

1627,00 400,75 2 033,75
949,00 237,25 1186,25

3 603,00
1 500,00

1 634,00 408,50 2 042,50

207,00
627,00 156,75 783,75

uten mva

2912,00
311,00
623,00
623,00

1 246,00



Urneoverferinger/ Urneforsendelse

uten mva
Melding av papirer 295,00
Urneoverfaring og melding av papirer 441,00
Forsendelse (innenlands) 441,00
Urneeske (emballasje) 50,00
Fraktomkostninger kommer i tillegg
Gravkors - ventetegn
Kors hvitt/furu 480,00
Ventetegn hvitt/furu 496,00
Hjertetegn hvitt/furu 496,00
Hjertetegn barn hvitt/furu 450,00
Kondolanseprotokoll
Kondolanseprotokoll 253,00
Minnebok
1 ekstra minnebok
Dedsannonse
Dadsannonse i Romerikes Blad, 75mm 2 390,00

Dgdsannonse pa minnesiden 384,00

mva

13,00

124,00
124,00
124,00
112,50

63,25

597,60
96,00

inkl mva

63,00

604,00
620,00
620,00
562,50

316,00

350,00

2 988,00
480,00




